


Uke/ dato	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
6	<p>Tema: Ukes start: En by for alle! <a href="#">Kristiansand kommune - Bli med på En by for alle-uka</a> Hvem er vi som bor i Kristiansand.</p> <p>Lek/sosiale aktiviteter Matematikk Lese tekstoppgaver og løse regnehistoriene. Norsk Kj-lyd</p>	<p>Stasjoner: Norsk: veiledet lesing med skriveoppgaver</p> <p>Matematikk: kjenne igjen og beskrive tallmønstre. Lage egne tallmønstre. <a href="#">Tallmønstre / Matematikk / Skoleveien 1-2 / Salaby Skole</a></p> <p>Naturfag: Kroppen min Gym: lek med ball</p> <p>samfunnsfag: ulike familietyper KRLE vi tror på forskjellige ting. <a href="#">Religion og tro</a></p>	<p>Samfunnsfag/naturfag</p> <p>Musikk Klassisk musikk Instrumenter Barnesanger</p> <p>Engelsk My body This is my home</p>	<p>Matematikk Kalender og måneder <a href="#">(Månedenes rekkefølge)</a> Regning trekk ett tall, lage fem forskjellige regnestykker til tallet. Bruk både addisjon og subtraksjon. Lage regnehistorier Lek /sosial aktivitet</p> <p>Samenes nasjonaldag  <a href="#">Vegard Bjørsmo – «Sámi soaga lávlla – Samefolkets sang» – NRK</a></p>	<p>Vi snakker om uka som har vært.</p> <p>Ingen tur i dag p.g.a DKS "Bare fjas og blågras" Kl.10.15</p> <p>Tema: Samer Kunst og Håndverk: Vi lager vennskapsbånd.</p> <p>Leketime</p>
7	<p>Ukes start: Vi snakker om uka som kommer.</p>	<p>Stasjoner: Norsk: veiledet lesing med skriveoppgaver</p>	<p>samfunnsfag/naturfag</p> <p>Musikk</p>	<p>Matematikk regning Lek /sosial aktivitet</p>	<p>Vi snakker om uka som har vært.</p>

	Lek/sosiale aktiviteter Matematikk Norsk	Matematikk: Lek med tallmønster regnehistorier  Naturfag: Kroppen min  Gym: lek med ball	Klassisk musikk Instrumenter Barnesanger Engelsk My body This is my home <b>HUSK!</b> <b>Skolen slutter</b> <b>12:30</b>	Matematikk Regning trekk ett tall, lage fem forskjellige regnestykker til tallet. Bruk både addisjon og subtraksjon.	Alle samles kl 10:15 i gymsalen. Innebandy turneringens vinnere kåres. Vi går på tur etter kåringen. Vi tenner ikke bål. Ta med vanlig niste med turkos.
<b>8</b>	<b>Vinterferie!</b>				
9	Ukes start: Vi snakker ferien og om uka som kommer.  Lek/sosiale aktiviteter  Matematikk Regnehistorier og løse oppgavene.  Norsk	Stasjoner: Norsk: veiledet lesing med skriveoppgaver  Matematikk: kjenne igjen og beskrive repererende enheter i mønstre og lage egne mønstre  Naturfag: Kroppen min Gym: lek med ball	samfunnsfag/naturfag  Musikk Klassisk musikk Instrumenter Barnesanger  Engelsk My body This is my home <b>HUSK!</b> <b>Skolen slutter</b> <b>12:30</b>	Matematikk Regnearter  Lek /sosial aktivitet  Matematikk Skrive regnehistorier og lese høyt for klassen.	Vi snakker om uka som har vært.  På tur i nærmiljøet uansett vær. Vi tenner bål. HUSK BÅLMAT 🔥
Lekse	Se tekst i gul mappe. Deles ut tirsdager.				
Dette jobber vi med:		Sosialt: Jeg øver meg på å vente på tur.	Norsk: Ordene kj-lyd Sansene Diftonger	Matematikk: Jeg jobber med regning og øver meg på å lese regnehistorie og løse	Engelsk: Toys, words and sentences. Adjectives.

	Jeg vet hva det vil si "å gi og ta" Jeg øver meg på å snakke fint om andre.	Ord med gj- Jeg/meg Å fortelle	oppgavene. Vi jobber sammen i 3/3 grupper	Musikk: instrumenter Engelske sanger Nye sanger.
--	--	--------------------------------------	---	---

tverrfaglig	natur/samfunnsfag	Kunst&håndverk	Krle	gym/utegym
	Vi og jeg	Duoji-samisk håndtverk	vi tror på for skjellige ting. Lage familietre.	Vi lærer oss nye leker og har det gøy med fysisk aktivitet.

## Viktige datoer!

Uke 6	<a href="#">En by for alle</a> Vi snakker om kroppen min. Vi tar også opp hvordan vi er mot hverandre uansett hvor vi kommer fra og hvem vi er.			
14.02.	Offentliggjøre vinnerlagene Innebandyturnering	Vi gleder oss over alle vinnere!		
Uke 8	Vinterferie			
Måneden som var:	<p>Det er mye "vær" i tiden fremover. Vi håper på å kunne være mye ute både i snø og regn. Pass på at dere barn har nok klær til å være ute, samt skift. Ta gjerne med akebrett/ski når været tillater det ❄️🧊</p> <p>Klassen jobber fortsatt godt sammen. De trives i hverandres selskap, de leker fint sammen og finner på mye gøy i leketimene. Stoler, bord, tepper og alt som kan bygges med tas med når hytter bygges i klasserommet.</p> <p>Humøret er på topp i all slags vær når vi er på tur og vi ser mye god "turmat" i nisteboksene 🔥🌮🍪🍏👍</p> <p>Vi minner om reflekskomkurransen del 2.</p>			

VENNEGRUPPER:

Vi tar med oss vennegrupper som tema, nytt år - ny giv.

Vi vet ikke hvordan gruppene fungerer, men vi håper at de aller fleste har grupper som fungerer.

Vi kan jo tipse med KOMPISbanen. Elevene stråler når de forteller om turer hit. Det er også muligheter for å tenne bålpanne, litt ekstra kos å varme seg rundt bålet...., aketurer i Grøndalen med bål er heller ikke feil.

Vennegrupper:

	Gruppe 1	Gruppe 2	Gruppe 3	Gruppe 4
Oktober/	Natalie	Leah	Mia K	Darian
November/	Mia F	Marina	Jasmin	Mathias
Desember/mai	Alma	Jack	Ayelen	David
Januar/Juni	Henrik	Herman <b>Edi</b>	Tobias	Brian
Februar	Marcus	Christian	Ali	Enok
mars	Leon	Magnus	Jonas	Samuel
april	Emrik	Ebbe	Sander	Omar